
                                                      
                                UCHWAŁA NR XXXIII/284/2014    

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  
z dnia 19 września 2014 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ubieganie się o dofinansowanie z budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego w ramach programu pt. „Pomoc 
finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na poprawę infrastruktury 
sportowej” remontu „małej” sali sportowej Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie wraz z zapleczem sanitarno - technicznym.  
 
   
  Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 poz. 
379) uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na ubieganie się o dofinansowanie z budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego w ramach programu „Pomoc finansowa dla 
jednostek samorządu terytorialnego na poprawę infrastruktury sportowej” remontu 
„małej” sali sportowej Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 
wraz z zapleczem sanitarno - technicznym. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tadeusz Puczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


